
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  134/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Zduńskiej  Woli

Na  podstawie  art. 178  8)1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gmiru'ią  Komisję  Wyborczą  w Zduńskiej  Woli,  z

siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Zduńska  Wola,  ul. Zielona  30, 98-220  Zduńska  Wola,

w składzie:

1.  Bogusław  Paweł  Bartkiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Poręby

2. Artur  Arkadiusz  Boruch,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Zduńska  Wola

3. Jadwiga  Maria  Ciesielska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZ  JANOWICZ,

zam.  Wólka  Wojsławska

4. Magdalena  Barbara  Górzawska,  zgłoszona  przez  KWW  H.  STANIUCHA

,,GMINA  Z PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tymierńce

5. Bożenna  Maria  Leśniczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Zduńska  Wola

6. Magdalena  Mazurek,  zgłoszona  przez  KWW  H.  STANIUCHA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Zduńska  Wola

7. Anna  Lidia  Mikołajewska,  zgłoszona  przez  KWW  H. STANIUCHA,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

8. Maria  Ewa  Moruś,  zgłoszona  przez  KWW  H.  STANIUCHA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Polków

9. Leszek  Jacek  Styczyński,  zgłoszony  przez  KWW  H. STANIUCHA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Wojsławice

Ą 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Zduńska  Wola.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

3.

FAERA!JZU f  :

(nńejsce  na

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

471/gi('(,"!:.tr

Tomasz  Rafał  Kucharski


